檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年9月10日

發文字號：府教社字第1030169908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0169908A00_ATTCH1.doc、0169908A00_ATTCH2.doc)

主旨：為感謝教師辛苦奉獻教育精神，本縣特於103年度教師節

致贈教職員工紀念品面額新台幣200元提貨券，請各校（園

）所確實依說明事項辦理，請　查照。

說明：

一、本縣103年度教師節教職員工紀念品致贈對象：

(一)所屬縣內高中及國民中小學（含附設幼兒園）：校長、

編制內正式教師、正式運動教練、教保服務人員、長期

代理教師（聘期自103年8月起至104年7月止且實際從事

教學工作之教師）、103年度教育部補助本縣國小12班

至20班專任行政人力、編餘缺、編制內職員（含幹事、

工友、校護、專任主計及專任人事；不含廚工、替代役

、實習教師、短期代課教師、其他臨時人員等）。

(二)鄉立及私立幼兒園致贈紀念品對象：學年度教保服務人

員（園長、教師、教保員、助理教保員）名冊經各級主

管教育行政機關備查在案者，非教保人員（如工友、廚

工、司機等請勿列入）。

二、本（103）年度敬師紀念品由全家便利商店得標，全省約

1

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有2900家門市部門提供消費服務。

三、領取方式：

(一)本縣所屬縣立高中及國民中小學（含附設幼兒園）各校

人事承辦人員，請先將敬師紀念品印領清冊造冊完成並

請具領人逐一核章，俟發放提貨券日期（103年9月17日

，下午1時30分起至下午4時止），務請攜帶領據及印領

清冊至本府創新學院二樓204教室領取。

(二)鄉立及私立幼兒園由本府教育處特殊及幼兒教育科發放

，請先將敬師紀念品印領清冊造冊完成並請具領人逐一

核章，俟發放提貨券日期（103年9月17日，下午1時30

分起至下午4時止），攜帶領據及印領清冊至本府創新學

院二樓204教室，洽前揭單位黃秋琪小姐（聯絡電話05-

3620123*520）領取。

四、各校（園）印領清冊、領據請確依實際符合資格人數填寫

，倘有不實、偽報或日後經審計單位糾正者，應由各校（

園）自行負責。

五、相關附件印領清冊及領據格式請逕上：嘉義縣政府全球資

訊網/便民服務表單/教育類/教育處社會教育科下載使用

。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各鄉鎮市立幼兒園、本縣各私立幼兒園

副本：教育處特殊及幼兒教育科、教育處社會教育科 2014-09-10
15:58:43